**ACARA PERASMIAN TELAGA KEKAL AIR BAWAH TANAH KAWASAN
KEMAJUAN PERTANIAN LOT SENGKUANG DAN ACARA MENGATAM PADI
ANJURAN BERSAMA JABATAN PERTANIAN DAN AGRIMAKANAN DAN
MAJLIS PERUNDINGAN MUKIM LABI DI KAWASAN KEMAJUAN PERTANIAN
LOT SENGKUANG, MUKIM LABI, DAERAH BELAIT**

Mukim Labi, Daerah Belait

Hari Sabtu, 29 Safar 1442H bersamaan 17hb. Oktober 2020M

Satu Acara Perasmian Telaga Kekal Air Bawah Tanah di Kawasan Kemajuan Pertanian Lot Sengkuang telah diadakan di Kawasan Kemajuan Pertanian Lot Sengkuang, Mukim Labi di Daerah Belait. Hadir selaku Tetamu Kehormat Majlis ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji Ali bin Apong, Menteri Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan.